
                                                    SRL Glory-All MVA 

 

 
 

 

Anexa nr. 10 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 
" Reabilitare și Modernizare Drum Local amplasat pe str. Căii ferate”, conform caietului de 

sarcini schiței de proiect  

(denumirea lucrărilor) 

 

Nr. 

d/o 

Grupa de 

obiecte/denumirea 

obiectului 

Anul 2025 … Anul (n) 

Luna 

9 10 11 … n 

1. Obiect 01 

Categoria de lucrări: 

Sacrificarea platformei 

drumului 

16.09.2

025 -

26.09.2

025 – 

10 zile 

    

2.  

 

 

 

 

Obiect 01 

Categoria de lucrări: 

Sapatura mecanică cu 

excavatorul  

29.09.2

025 

10.10.202

5 – 10 

zile 

   

3. 

 

 

 

 

Obiect 01 

Categoria de lucrări: 

Strat de 

fundație+Amorsarea  

 13.10.202

5 -

29.10.202

5-13 zile 

   

4. Obiect 01 

Categoria de lucrări: 

Imbrăcăminte din 

beton+Amorsala 

 31.10.202

5 

14.11.2

025 – 

11 zile 

  

5 Obiect 01 

Categoria de lucrări: 

Consolidarea 

acostamentelor + Lucrări 

de finisare 

  17.11.2

025 – 

28.11.2

025 – 

10 zile 

  

 

Nume: Milcev Vladimir 

Funcţia în cadrul întreprinderii: director 

Denumirea întreprinderii: SRL Glory-ALL MVA 

Semnat: _________________________________________ 

 

 

 


		2025-08-27T23:14:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




